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Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 11 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 73,897
2 22 ÖMER AKÖMER BERENT ALİ MUMYAKMAZ 1978 G YOK 113,484
3 25 HASAN YILDIRIM GÖKÇE YILDIRIM 1984 H VAR 118,639
4 16 ALİ FUAD AKÖMER MERT BÜYÜK 1973 G YOK 126,258
5 12 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 126,809
6 15 EMRE AYVAZ ÖZKAN EVREN 1973 G YOK 127,769
7 24 ZEYNEP YILDIRIM GÖKÇE MELEK YILDIRIM 1979 G YOK 157,406
8 4 MEHMET HÜZMEN DURU HÜZMEN 1959 E VAR 165,425
9 19 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1976 G YOK 169,658

10 9 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 192,403
11 17 ERGÜN OSKAY MEHMET CAN AKYILDIZ 1975 G YOK 195,953
12 6 GÜROL OKTUĞ SEMA OKTUĞ 1963 F YOK 198,208
13 8 ŞENOL EVREN GEZİN EVREN 1969 F YOK 201,143
14 21 EKREM ÇEŞTEPE ZEHRA KARAHAN 1978 G YOK 208,815
15 3 MEHMET İRFAN KESKİN ERTAN KAMACA 1958 E VAR 212,365
16 1 AYDIN MUTLUYAZAR EBRU GÜL 1958 E YOK 221,598
17 7 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 228,764
18 32 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1990 H YOK 229,554
19 23 ELİF YILDIRIM AYDIN MUAMMER TİRYAKİ 1978 G YOK 244,174
20 28 SEMİH KADİR YILDIRIM BEYAZIT YILDIRIM 1986 H YOK 272,668
21 31 MEHMET ALİ MEMİŞ HAKAN GÜNDÜZ 1989 H YOK 291,475
22 14 ALİ CEMAL YENER AYLİN İŞCAN YENER 1972 G YOK 393,735
23 10 EFE KETHUDA BÜLENT İŞSEVEN 1971 G YOK 402,391
24 5 OLCAY HALİLOĞLU GÖZDE HALİLOĞLU 1963 F YOK 407,616
25 13 HÜSEYİN AVNİ ABANOZOĞLU AHU ABANOZOĞLU 1972 G YOK 408,211
26 2 AHMET AKIN AYŞEGÜL GÜNGÖR AKIN 1958 E YOK 499,351
27 34 ARİF SAĞ MERVE SAĞ 1991 H YOK 866,859
28 35 İRFAN ŞİŞMAN GÜVEN KARA 1995 H YOK 912,124
29 27 MUSTAFA YARDIMCI İBRAHİM YARDIMCI 1985 H YOK 995,029
30 29 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 1247,391
31 30 EROL GÖKTUĞ ÖZDEMİR SELİN ÖZDEMİR 1987 H YOK 1265,287
32 33 ERDOĞAN AYKAL HANDE SÜTEKİN 1990 H YOK 1567,245
33 18 PELİN GÜNAN FERHAT GÜNAN 1976 G YOK 1663,698
34 26 İSMAİL HAKKI KÜVELET GÜLSÜN KÜVELET 1984 H VAR 2238,600

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 4 MEHMET HÜZMEN DURU HÜZMEN 1959 E VAR 165,425
2 3 MEHMET İRFAN KESKİN ERTAN KAMACA 1958 E VAR 212,365
3 1 AYDIN MUTLUYAZAR EBRU GÜL 1958 E YOK 221,598
4 2 AHMET AKIN AYŞEGÜL GÜNGÖR AKIN 1958 E YOK 499,351
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Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 9 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 192,403
2 6 GÜROL OKTUĞ SEMA OKTUĞ 1963 F YOK 198,208
3 8 ŞENOL EVREN GEZİN EVREN 1969 F YOK 201,143
4 7 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 228,764
5 5 OLCAY HALİLOĞLU GÖZDE HALİLOĞLU 1963 F YOK 407,616

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 11 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 73,897
2 22 ÖMER AKÖMER BERENT ALİ MUMYAKMAZ 1978 G YOK 113,484
3 16 ALİ FUAD AKÖMER MERT BÜYÜK 1973 G YOK 126,258
4 12 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 126,809
5 15 EMRE AYVAZ ÖZKAN EVREN 1973 G YOK 127,769
6 24 ZEYNEP YILDIRIM GÖKÇE MELEK YILDIRIM 1979 G YOK 157,406
7 19 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1976 G YOK 169,658
8 17 ERGÜN OSKAY MEHMET CAN AKYILDIZ 1975 G YOK 195,953
9 21 EKREM ÇEŞTEPE ZEHRA KARAHAN 1978 G YOK 208,815

10 23 ELİF YILDIRIM AYDIN MUAMMER TİRYAKİ 1978 G YOK 244,174
11 14 ALİ CEMAL YENER AYLİN İŞCAN YENER 1972 G YOK 393,735
12 10 EFE KETHUDA BÜLENT İŞSEVEN 1971 G YOK 402,391
13 13 HÜSEYİN AVNİ ABANOZOĞLU AHU ABANOZOĞLU 1972 G YOK 408,211
14 18 PELİN GÜNAN FERHAT GÜNAN 1976 G YOK 1663,698

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 25 HASAN YILDIRIM GÖKÇE YILDIRIM 1984 H VAR 118,639
2 32 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1990 H YOK 229,554
3 28 SEMİH KADİR YILDIRIM BEYAZIT YILDIRIM 1986 H YOK 272,668
4 31 MEHMET ALİ MEMİŞ HAKAN GÜNDÜZ 1989 H YOK 291,475
5 34 ARİF SAĞ MERVE SAĞ 1991 H YOK 866,859
6 35 İRFAN ŞİŞMAN GÜVEN KARA 1995 H YOK 912,124
7 27 MUSTAFA YARDIMCI İBRAHİM YARDIMCI 1985 H YOK 995,029
8 29 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 1247,391
9 30 EROL GÖKTUĞ ÖZDEMİR SELİN ÖZDEMİR 1987 H YOK 1265,287

10 33 ERDOĞAN AYKAL HANDE SÜTEKİN 1990 H YOK 1567,245
11 26 İSMAİL HAKKI KÜVELET GÜLSÜN KÜVELET 1984 H VAR 2238,600
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